温州市体育总会
	文件

	浙江日报报业集团温州分社

温体总〔2016〕1号

关于开展“寻找温州民间体育达人·标杆体育社团”评比活动的通知

各县（市、区）体育总会、开发区体育总会、直属各单位、各市属体育社团：
    2016年是实施“十三五”规划的开局之年，温州体育以实施“四提升四覆盖”工程为抓手，深入贯彻落实《全民健身条例》。
为营造全民健身氛围，打造迈入全面小康社会标杆城市，深入挖掘宣传温州民间体育人的先进事迹，大力推广温州优秀体育社团的成功经验。温州市体育总会与浙江日报报业集团温州分社决定开展2016年“寻找温州民间体育达人·标杆体育社团”评选报道活动。

现将有关事项通知如下：
一、活动主题
打造全面小康标杆城市、落实全民健身战略、民间体育达人、标杆体育社团。
二、活动时间
2016年5月——6月。
三、组织机构
主办单位：温州市体育总会、浙江日报报业集团温州分社
协办单位：温州市体育彩票管理中心
四、评选条件
1、热爱祖国，热爱人民，热爱社会主义，拥护党的基本路线和国家的各项方针政策。
2、践行社会主义核心价值观，遵纪守法，爱岗敬业，诚实守信，品德高尚，热心体育事业，积极履行社会责任，具有良好的社会形象和一定的公信力。
3、具备过硬的业务素质和优异的工作表现，对当地的体育发展做出较突出的贡献。
4、年龄不限，为温州户籍市民或者经温州市新居民服务管理局注册的温州新市民。
五、评选机构
1、成立评选活动组委会，负责评选活动的组织和领导
工作。组委会由市体育总会、浙报集团温州分社、温州市体育彩票管理中心以及部分体育社团组成，负责评选活动的具体工作。
2、成立由组委会和有关方面的专家学者、媒体记者、群众代表组成的评审委员会，负责评议和审定工作。
六、评选办法与步骤
1、推荐候选人（社团）（5月中旬）
（一）民间体育达人推报。
（1）各体育协会以单位组织的名义推荐，每个协会人数不超过2人。

（2）社会人员自荐。
（二）标杆体育社团推报。
各体育协会以单位组织的名义自荐。
2、确定候选人（5月下旬）
组委会办公室对所推报人选的推报材料进行审核，将符合推报要求的人选提交组委会。组委会根据推荐情况和评选条件，综合考虑人选的地区、界别、行业分布等因素，最终确定126名民间体育达人候选人及63个标杆体育社团候选人。
3、公示及投票（6月上旬）
通过浙江日报、浙报旗下媒体平台、浙江在线、浙江新闻APP、“浙里温州”微信公众号等平台宣传报道活动内容，同时通过公众平台进行社会投票展示，广泛征询社会各界意见。如遇异议，组委会将协同有关部门进行核实。对经核实不符合评选条件的候选人，组委会将取消正式候选人的资格。
4、组织评选（6月中旬）
邀请全市体育领域相关代表组成评审团，召开评审会，100名民间体育达人候选人及50个标杆体育社团候选人，并以评审委员会打分和公众平台投票相结合的形式评选出温州市“民间体育达人”提名奖10名、温州市“民间体育达人”奖10名，温州“标杆体育社团”提名奖10名、温州“标杆体育社团”奖10名。
5、进行表彰（6月下旬）
对获奖人员（社团）颁发证书和奖励，浙报集团旗下媒体将对获奖人员（社团）进行专访报道。
七、评选要求
1、请各有关单位积极做好宣传发动和候选人推荐工作，确保活动顺利开展。
2、各市级体育协会要对所推报人选严格把关，听取人选工作单位或上级部门意见，并对推报人选参评材料真实性负责。
3、在推荐候选人工作中，要坚持择优原则。所推荐的人选应是本地区、本系统成绩最优秀、贡献最突出的热心体
育工作的人士。
4、推荐材料应包含以下内容：
5月18日前，各单位分别将 “民间体育达人”、“标杆体育社团”候选人的有关信息（主要包括：候选人简介、事迹材料、照片）发送至组委会邮箱：306206313@qq.com。事迹材料要鲜活生动，突出事迹，字数在600字左右。联系人：叶艇，联系电话：88202877；叶小西，联系电话：88960286。
特此通知。

附件：
1.温州市“民间体育达人”推荐表
2.温州市“标杆体育社团”推荐表

温州市体育总会 浙江日报报业集团温州分社
         二○一六年五月六日

温州市体育总会秘书处           2016年5月6日印发

附件1：
温州市“民间体育达人”推荐表

	姓 名

	性别

	出生年 月

电子
照片

	政治面貌

	联系电话

	推荐单位

	所在单位及职务

	身份证号

	事
迹
简
介

	曾获荣誉

	推荐单位意见

                                        （盖章）
                                        年　月　日

	市体育总会意
见

                                      （盖章）
年　月　日

附件2：
温州市“标杆体育社团”推荐表
	   社团名称

	 创办时间

	人数

	联系人及号码

	事
迹
简
介

	曾获荣誉

	推荐单位意见

                                        （盖章）
                                        年　月　日

	市体育总会意
见

                                                          （盖章）
年　月　日